

# **La Finesse ApS**

**Industrivænget 9, 4622 Havdrup**

**CVR-nr. 28 85 46 25**

## **Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

---

**Peter Rønne**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	La Finesse ApS Industrivænget 9 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 28 85 46 25
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Dion Møberg Eriksen Jens Poulsen Peter Rønne
<b>Direktion</b>	Peter Rønne
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Rønne Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor handel med brugskunst og boligindretningsartikler mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.655 t.kr. mod 7.032 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.243 t.kr. mod 2.785 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.654.824</b>	<b>7.031.531</b>
1 Personaleomkostninger	-4.338.398	-3.217.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-228.638	-34.355
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.087.788</b>	<b>3.779.980</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.108	34.465
Andre finansielle indtægter	217.838	452.073
Øvrige finansielle omkostninger	-452.729	-604.723
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.876.005</b>	<b>3.661.795</b>
Skat af årets resultat	-633.005	-877.173
<b>Årets resultat</b>	<b>2.243.000</b>	<b>2.784.622</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.930.132	3.069.000
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-409.642	3.130.696
Disponeret fra overført resultat	-277.490	-14.415.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.243.000</b>	<b>2.784.622</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	88.650	98.500
Goodwill	444.317	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>532.967</u>	<u>98.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.115	68.710
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.115</u>	<u>68.710</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.081.580	4.966.047
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.721.054	3.310.696
Deposita	198.998	209.766
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.001.632</u>	<u>8.486.509</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.757.714</u></b>	<b><u>8.653.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.975.320	16.864.151
Forudbetalinger for varer	288.665	18.439
Varebeholdninger i alt	<u>18.263.985</u>	<u>16.882.590</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.470.073	1.514.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.244.938	458.755
Andre tilgodehavender	135.750	45.824
Periodeafgrænsningsposter	349.388	376.381
Tilgodehavender i alt	<u>3.200.149</u>	<u>2.395.415</u>
Likvide beholdninger	0	221.438
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.464.134</u></b>	<b><u>19.499.443</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.221.848</u></b>	<b><u>28.153.162</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Øvrige lovpligtige reserver	2.721.054	3.130.696
4 Overført resultat	4.682.439	4.959.928
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.930.132	3.069.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.458.625</u></b>	<b><u>11.284.624</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.874	58.805
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.874</u></b>	<b><u>58.805</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	16.038.394	15.143.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.303.959	559.289
Selskabsskat	661.936	0
Anden gæld	729.060	1.106.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.733.349</u>	<u>16.809.733</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.733.349</u></b>	<b><u>16.809.733</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.221.848</u></b>	<b><u>28.153.162</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.058.966	3.079.261
Pensioner	207.590	81.144
Andre omkostninger til social sikring	71.842	56.791
	<b>4.338.398</b>	<b>3.217.196</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 10	 8
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Øvrige lovpligtige reserver 1. juli 2018	3.130.696	0
Henlagt af årets resultat	-409.642	3.130.696
	<b>2.721.054</b>	<b>3.130.696</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	4.959.929	19.375.002
Årets overførte overskud eller underskud	-277.490	-14.415.074
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-11.000.000
	<b>4.682.439</b>	<b>4.959.928</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	3.069.000	-5.381.141
Udloddet udbytte	-3.069.000	5.381.141
Udbytte for regnskabsåret	2.930.132	3.069.000
	<b>2.930.132</b>	<b>3.069.000</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 16.038 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	17.975
Goodwill og varemærke	533
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.470
Materielle anlægsaktiver	223

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 137 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Rønne Holding ApS, CVR-nr. 37 54 90 88 som administrationsselskab og hæfter fra og med indkomståret 2018 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med indkomståret 2018 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.